
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ 
БИЛИМ БЕРҮҮ

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атывдагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХБИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН! 1Я 
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСГИБ .

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕ НКЬ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ у н и в е р с и т :  :  

им. И. PA33AKOBA

БУЙРУК
ПРИКАЗ

2024-ж №
— / V —

“Тоо-кен бургулоо 
практикасын ѳтүү жѳнүнда”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2023-2024-окуу жылынын окуу графигине ылайык тоо-кен бургулоо практикасын 
ѳтүүгѳ байланыштуу буйрук кылам:

1. Г-1-21, ГГ-1-21, ГН-1-21, ГФ-1-21, ТТР-1-21, жана III Д-1-22 топторунун 
студенттерин 2024-жылынын 27-майынан тартып 28-июнуна чейин жѳнѳтүлсүн.

№ Студенттердин аты-жѳнү Практика ѳтүлѳ турган жери
Г-1-21 тобу

1. Абдушарипов Нуралы Маметалыевич ЖЧК “Геостандарт”
2. Апасов Жоодар Муратович ЖЧК “Геостандарт”
л
3 . Гайназаров Адилет Бердибаевич ЖЧК “Геостандарт”
4. Жумагулов Анарбек Рысбекович ЖЧК “Геостандарт”
5. Ишенбеков Мухаммадали Ишенбекович ЖЧК “Геостандарт”
6. Осконалиева Наргиз Эльзаровна ЖЧК “Геостандарт”
7. Темирканов Жоомарт Жаныбекович ЖЧК “Геостандарт”
8. Эргешов Нурадил Абдыкадырович ЖЧК “Геостандарт”

ГГ-1-21 тобу
1. Абдикеримов Суймонкул Алтынбекович ЖЧК “Геостандарт”
2. Асилбеков Акимбек Алымбекович ЖЧК “Геостандарт”
3. Дуйшеков Акжолтой Темирбекович ЖЧК “Геостандарт”
4. Жолчуев Марсель Нурланбекович ЖЧК “Геостандарт”
5. Казакбаев Атай Каниетович ЖЧК “Геостандарт”
6. Литвинов Богдан Александрович ЖЧК “Геостандарт”
7. Мусабаев Данияр Нурланович ЖЧК “Геостандарт”
8. Шамшиев Бекзат Орунбаевич ЖЧК “Геостандарт”

ГН-1-21 тобу
1. Акимов Ильяс Талантбекович ЖЧК “Геостандарт”
2. Алтынбек уулу Кыялбек ЖЧК “Геостандарт”
3. Арапбаев Нурэлес Бакытбекович ЖЧК “Геостандарт”
4. Арстаналиев Азиретали Дастанбекович ЖЧК “Геостандарт”
5. Зайнапов Акылбек Болотбекович ЖЧК “Геостандарт”
6. Маткаримов Эдилбек Советбекович ЖЧК “Геостандарт”
7. Узенкулов Жыргалбек 

Джылдызбекович
ЖЧК “Геостандарт”

8. Шамшидинов Кубаныч Бакытович ЖЧК “Геостандарт”



Г Ф-1-21 тобу
1 . Айдыралиев Бекболсун Мирланович ЖЧК “Геостандарт”
2. Арыкбаев Ислам Космосбекович ЖЧК “Г еостандарт”
3. Жолдыкеев Арсен Жолдыкеевич ЖЧК “Геостандарт”
4. Жукеева Жасмина Аюколовна ЖЧК “Геостандарт”
5. Жумабеков Абдырахман Бердалиевич ЖЧК “Геостандарт”
6. Кенжебеков Айбек Кенжебекович ЖЧК “Геостандарт”
7. Мирланов Аскар Мирланович ЖЧК “Геостандарт”
8. Мукашев Темирбек Азизович ЖЧК “Геостандарт”
9. Мырзакулов Нурхан Анарбекович ЖЧК “Геостандарт”
10 Назаров Муктар Бактыбекович ЖЧК “Геостандарт”
11 Сабатаров Пурген Сабатарович ЖЧК “Геостандарт”
12 Сулайманов Ислам Мирбекович ЖЧК “Геостандарт”
13 Токонов Нуртай Кубатбекович ЖЧК “Геостандарт”
14 Усоналиев Имануел Атарбеков ЖЧК “Геостандарт”
15 Эмилов Кутман Толобекович ЖЧК “Геостандарт”
16 Эмильев Арген Эмильевич ЖЧК “Геостандарт”
17 Эркинбеков Нурислам Эркинбекович ЖЧК “Геостандарт”

ТТР-1-21 тобу
1. Асанов Арлен Алмазбекович ЖЧК “Геостандарт”
2. Кубанычбеков Автандил 

Кубанычбекович
ЖЧК “Геостандарт”

3. Саматов Аскат Саматович ЖЧК “Геостандарт”

НГД-1-22 тобу
1. Абдрашитов Азимбек Дарманалиевич ЖЧК “Геостандарт”
2. Аманбаев Дулатбек Куламидинович ЖЧК “Геостандарт”
3. Ахмедалиев Нурмухамет Замирбекович ЖЧК “Геостандарт”
4. Бекболотов Кубанычбек Кенешович ЖЧК “Геостандарт”
5. Данияров Илим Даниярович ЖЧК “Геостандарт”
6. Кошоев Арсен Ринатович ЖЧК “Геостандарт”
7. Маматжанов Элдос Даниярович ЖЧК “Геостандарт”
8. Молдакматов Бакберген Талантович ЖЧК “Геостандарт”
9. Мусабай уулу Кайратбек ЖЧК “Геостандарт”
10 Орозмаматов Ислам Канатбекович ЖЧК “Геостандарт”
И Рысманов Айбек Алмазбекович ЖЧК “Геостандарт”
12 Сабыров Марлен Манасович ЖЧК “Геостандарт”
13 Садишов Нурислам Уланович ЖЧК “Геостандарт”
14 Советбеков Айбек Советбекович ЖЧК “Геостандарт”
15 Тагаев Байболсун Сейиткасымович ЖЧК “Геостандарт”
16 Эгамбердиев Нурали Гулбаевич ЖЧК “Геостандарт”
17 Эркинбаев Байаман Кайратбекович ЖЧК “Геостандарт”

2.Жетекчиси болуп “ПКЧТжТ” кафедрасынын улук окутуучусу Б.М.Бекташов 
дайындалсын.

Негизи: ПКЧТжТ кафедра башчысынын билдирүүсү, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары
Академиялык иштер боюнча проректор__________ _________________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 3, ПКЧТжТ кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ


